
2021 年 4 月 12 日 

お客様各位 

信越産業株式会社 

営業本部 

ゴールデンウィーク前後の出荷に関するお願い 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。大変恐縮ですがゴールデン

ウィーク前後の出荷に関し弊社として下記対応を採らせて頂きます。何卒よろしくお

願い致します。 

記 

発注 締め切り： 4 月 20 日（火）16：00 

発注 対象期間： 4 月 21 日（水）～ 4 月 30 日（金）着分 

 

 

 

ゴールデンウィーク前後約 1 週間は運送事情により 2～3 日納期が遅れる可能性もあり

ます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

休業期間

4/29(木) 4/30(金) 5/1(土) 5/2(日) 5/3(月) 5/4(火) 5/5(水) 5/6(木) 5/7(金)

休み 通常営業 休み 通常営業 通常営業


